
Österreichische Tinnitus-Liga
OTL

Tinnitus-Selbsthilfegruppe Dornbirn

Leiter:	 Peter Mayer
Telefon:	 +43 6503204033
E-mail:	 pmayer@vcon.at

Treffen: 	 jeden 1. Dienstag in den Monaten: Februar, April, 
	 Juni, Oktober, Dezember, 19:00 – 20:30 Uhr
	 (Juli, August und September KEINE Treffen)

Ort:	 LZH (Landeszentrum für Hörgeschädigte)
	 Feldgasse 24, 6850 Dornbirn

Webseite: 	 www.oetl.at / www.tinnitus.at 
Facebook: 	@oesterreichischetinnitusliga
Instagram: 	@oes_tinnitus_liga

Termine:	 06.02.2024
	 02.04.2024
	 04.06.2024
	 01.10.2024
	 03.12.2024


